

**Årsredovisning**  
för  
**Solinnovation i Värnamo AB**  
559015-5726

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Solinnovation i Värnamo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo 2023-06-30

  
Tobias Stenberg

# Årsredovisning

för

## Solinnovation i Värnamo AB

559015-5726

Räkenskapsåret  
2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Solinnovation i Värnamo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning och installation av solcellsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har Solverket Alfa AB (559143-0789) förvärvat 75 % av bolagets aktier.

Bolagets aktiekapital är per 2022-12-31 till mer än hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning nr 1 är upprättad och visar att aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning nr 2 per 2023-05-31 är upprättad och visar att aktiekapitalet är helt återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	112 658	57 918	44 265	45 881
Resultat efter finansiella poster	-5 773	-2 873	1 215	267
Soliditet (%)	-8,7	14,6	37,1	40,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat beroende på större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 754 575	-831 499	<b>1 973 076</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-831 499	831 499	<b>0</b>
Årets resultat			-5 768 181	<b>-5 768 181</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 923 076</b>	<b>-5 768 181</b>	<b>-3 795 105</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 923 076
årets förlust	-5 768 181
	<b>-3 845 105</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 845 105
	<b>-3 845 105</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070624481

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		112 658 448	57 918 045
Övriga rörelseintäkter		535 327	228 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>113 193 775</b>	<b>58 146 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-74 381 959	-32 017 212
Övriga externa kostnader		-16 860 931	-13 000 546
Personalkostnader	2	-26 467 558	-15 450 190
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-299 702	-206 538
Övriga rörelsekostnader		-790 335	-238 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-118 800 485</b>	<b>-60 913 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 606 710</b>	<b>-2 766 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 050	-106 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-165 961</b>	<b>-106 660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 772 671</b>	<b>-2 873 499</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 992 000
Förändring av överavskrivningar		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 042 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 772 671</b>	<b>-831 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		4 490	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 768 181</b>	<b>-831 499</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 283 823	1 334 975
Inventarier, verktyg och installationer	4	910 007	478 458
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 193 830</b>	<b>1 813 433</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 203 830</b>	<b>1 823 433</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 108 816	6 307 077
Förskott till leverantörer		4 037 460	0
<b>Summa varulager</b>		<b>19 146 276</b>	<b>6 307 077</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 418 894	4 597 670
Fordringar hos koncernföretag		2 000	500
Övriga fordringar		528 460	559 285
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 739 191	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 469	271 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 136 014</b>	<b>5 428 455</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 191 143	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 191 143</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 473 433</b>	<b>11 735 532</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 677 263</b>	<b>13 558 965</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 923 076

2 754 574

Årets resultat

-5 768 181

-831 499

**Summa fritt eget kapital**

**-3 845 105**

**1 923 075**

**Summa eget kapital**

**-3 795 105**

**1 973 075**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

959 576

1 111 225

Övriga skulder

10 000 000

100 000

**Summa långfristiga skulder**

**10 959 576**

**1 211 225**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

20 084

Övriga skulder till kreditinstitut

151 649

1 185 004

Förskott från kunder

15 072 174

0

Leverantörsskulder

9 838 724

5 051 319

Övriga skulder

9 960 804

3 411 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 489 441

707 242

**Summa kortfristiga skulder**

**36 512 792**

**10 374 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**43 677 263**

**13 558 965**

2023070624484

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	48	28

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 538 512	1 538 512
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 538 512</b>	<b>1 538 512</b>
Ingående avskrivningar	-203 537	-152 385
Årets avskrivningar	-51 152	-51 152
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 689</b>	<b>-203 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 283 823</b>	<b>1 334 975</b>

2023070624486

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	881 392	611 155
Inköp	680 099	270 237
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 561 491</b>	<b>881 392</b>
Ingående avskrivningar	-402 934	-247 548
Årets avskrivningar	-248 550	-155 386
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-651 484</b>	<b>-402 934</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>910 007</b>	<b>478 458</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Tillkommande fordringar	0	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	539 576	644 576
	<b>539 576</b>	<b>644 576</b>

2023070624487

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	20 084
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	<b>4 500 000</b>	<b>4 500 000</b>

Värnamo den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Per-Erik Atterwall  
Ordförande

Pär Kristensson

Tobias Stenberg

Bengt Andersson

Dennis Lundgren

Pär André  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Nilsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Magnus Nilsson

Senior Manager

2023-06-29 17:46:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PER-ERIK ATTERWALL Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-ERIK ATTERWALL

Per-Erik Atterwall

2023-06-29 14:49:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

BENGT ANDERSSON Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT ANDERSSON

Bengt Andersson

2023-06-29 14:15:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

DENNIS LUNDGREN Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Dennis Ted Bruno Lundgren

Dennis Lundgren

2023-06-29 16:28:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TOBIAS STENBERG Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS CARL OSKAR  
STENBERG

Tobias Stenberg

2023-06-29 15:25:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023070624488

PÄR KRISTENSSON Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÄR KRISTENSSON

Pär Kristensson

*2023-06-29 14:37:14 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

PÄR ANDRÉN Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÄR ANDRÉN

Pär Andrén

*2023-06-29 14:13:27 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2023070624489
